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Jugendturnier um den Solitude Pokal 2016

E1-Junioren (U11), 2005+

Samstag, 2. Juli 2016

Sportgelände

TSV Weilimdorf

Giebelstr. 66

70499 Stuttgart

Beginn: 13:20

Spielzeit: 1 18

TSV Weilimdorf I

FC Stuttgart-Cannstatt

TSV Weilimdorf I

TSV Birkach

14:40

13:40

14:00

14:20

14:00 SV Eintracht Stuttgart

14:20

FV Hofheim TSV Weilimdorf I

7 2

0 6

3

SV Prag Stuttgart

FV Markgröningen

Gruppe BGruppe A

2 SV Eintracht Stuttgart FV Hofheim13:20K2 A

1. 1.

2.

TSV Weilimdorf I

4.

3.

4. FV Hofheim

Spielpaarung

2.

3.

MTV Stuttgart

FC Stuttgart-Cannstatt

TSV Birkach

TSV Birkach

SV Eintracht Stuttgart

1 K1 A 13:20

Nr. Grp.Platz ErgebnisBeginn

3

4

5 K1 A

0

6

11

12

7

8

9

10

K1 B

K1 A

K2 B

K1 B FV Markgröningen MTV Stuttgart 5 013:40

K2 A TSV Birkach

K2 B FC Stuttgart-Cannstatt SV Prag Stuttgart 1 0

FV Hofheim 6 0

TSV Weilimdorf I 3 0

MTV Stuttgart 3

FV Markgröningen 1

0

1

0 4

SV Prag Stuttgart

K2 A 14:40 TSV Birkach SV Eintracht Stuttgart 1 1

K1 B 15:00 FV Markgröningen SV Prag Stuttgart 1 1

0 8K2 B 15:00 MTV Stuttgart FC Stuttgart-Cannstatt

3.

3

5

3

2.

1. 7

0

3

3

9

17 13

4.

4

0MTV Stuttgart

SV Prag Stuttgart

0

4

0

3 4 2

1

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

7SV Eintracht Stuttgart

3

12.

5FV Markgröningen

-13 

3.

10

4

FV Hofheim

3

16

Sp.

2

-5 

Pkt. Tore

9

6

13

7

3

Gruppe B Sp.

3

12

Diff.

FC Stuttgart-Cannstatt

-16 
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IV. Endrunde E1-Junioren (U11), 2005+

Beginn: Uhr Spielzeit: x Minuten

-

-

-

-

-

-

V. Platzierungen

8. FV Hofheim

6. TSV Weilimdorf I

7. MTV Stuttgart

5. SV Prag Stuttgart

1 :

2.

Platz 

K1

Platz 

K1

1.

16 K1 15:51
3. Gruppe A 3. Gruppe B

4

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 5 und 6

2

Ergebnis

: 515 K2 15:51
FV Hofheim

4. Gruppe A 4. Gruppe B

1. Gruppe B 2. Gruppe A

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis

K2
SV Eintracht Stuttgart

2 : 114 15:28
FC Stuttgart-Cannstatt

n. 9m

Platz Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

FV Markgröningen
5 : 3

Ergebnis

15:28 1 18

Nr. Platz Beginn 1. Halbfinale

4.

FC Stuttgart-Cannstatt

SV Eintracht Stuttgart

FV Markgröningen

TSV Birkach

3.

Ergebnis

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Nr. Beginn

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

TSV Birkach FC Stuttgart-Cannstatt
2 :18 16:37

: 3

0

Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

FV Markgröningen SV Eintracht Stuttgart
017 16:14

Spiel um Platz 3 und 4

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr.

13 K1 15:28
TSV Birkach

Jugendturnier um den Solitude Pokal 2016

TSV Weilimdorf I

MTV Stuttgart

SV Prag Stuttgart
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